sus haud dubie ad elegiacum de pugna Marathonia carmen pertinet; cf. vit. Aeschyli (Westerm. *Bioq.* p. 119): κατὰ δ' ἐνίοντς ἐν τῷ εἰς τὸνς ἐν Μαραθῶν τεθηκότας ἐλεγείων ἡσσηθεὶς Σιμωνίδη. Distichon autem fr. 175 nemo est quin statim intellegat, de quo potissimum viro accipiendum sit. Aristidis enim exulis amicissima erga ingratos cives voluntas cum ardua tempora instarent optime cognita est. Itaque ex carmine in pugnam Salaminiam a Simonide scripto distichon desumptum esse puto. Recte enim Bergk ad fr. 83 Suidae (s. v. Σιμωνίδης) errorem sic correxit: καὶ ἡ ἐπ' Ἀρτεμισίῳ ναυμαχίᾳ μελικῶς, ἡ δ' ἐν Σαλαμῖνι δι' ἐλεγείως.

Qua Hephaestio Herodianus alii utebantur epigrammatum sylloge, ab Alexandrinis nimirum grammaticis condita est. At Callimachus quamquam Simonidis epigrammatis utpote ipsum in hoc genere non mediocriter versatum accuratiorem quandam operam eum impendisse probabile est¹, tamen non ea tantum quae ab omni suspicione libera essent in tabulas suas rettulisse videtur. Aristophanes enim Callimacheae opera amplificator doctissimus teste Eustathio (1761, 25) ep. 163: πρόσθε μὲν ἀμφ' ὥμοισιν κτέ. Simonidis esse dixerat; attamen nullum fere certiore ratione ei abiudicare possumus, Aristotele nempe teste freti. Qui in Rhet. I, 7 (p. 1365 a 24): δῆθεν καὶ τὸ ἐπίγραμμα τῷ δλυμπιονίκῃ πρόσθε μὲν κτέ. atque adeo ibid. c. 9 (p. 1367 b 17): καὶ τὸ τοῦ δλυμπιονίκου πρόσθε μὲν κτέ. καὶ τὸ τοῦ Σιμωνίδου· ἡ παιρὸς τε καὶ ἀνδρὸς ἀδελφῶν τ' οὖσα τυράννων (ep. 111). Recte Bergk apparere ait, ‘Aristoteli auctorem vel prorsus ignotum vel aliud fuisse’. Utrum verum esset, miror virum egregium haesisse. Aristotele enim quem ad victorum Olympicorum catalogum conficiendum etiam epigrammata quibus illi celebrati essent collegisse par est, Alexandrini grammatici non hercule plus sapere poterant. Non importunum est Aristophanis locum accuratius inspicere. Scribit autem Eustathius l. s. s.: Ὁ δὲ τὸν σάνναν τοῦτον παρασημηνάμενος Ἀριστοφάνης ὁ γραμματικὸς καὶ ἄλλας ἔκτιθεται καινοφάνων λέξεις, οἷον ἄστιλλαν, σκενός τι ἰχθυηρόν, οὐ χρῆσις παρὰ τῷ Σιμωνίδῃ ἐν τῷ. Πρόσθε μὲν κτέ. Patet σάννας vocabulum eodem loco atque ἄστιλλα a grammatico tractatum fuisse; σάννας autem (= μαρός) Miller Mélanges p. 427 ex eo Aristophanis λέξεων capite affert, quod inscribitur περὶ τῶν ὑποπτενομένων μηλῶν ἐλρῆσθαι τοῖς παλαιοῖς. Sunt autem haec eae λέξεις, quae aliis videbantur antiquis scriptoribus non usurpatae

¹ Imitatur Simonidem Callimachus ep. 14 Schn.: Λαίμονα τίς δ' εὐ οἴλε τὸν αὐγιον; coll. Sim. fr. 210 B.

esse, quas tamen esse antiquas Aristophanes comprobare studebat. Itaque non satis victri ci manu Aristophanem illos refutasse intellegis.

Medius autem Aristotelem inter et Callimachum homo fuit cuiuslibet generis narratiuncularum captiosus, Chamaeleontem dico Heracleotam, cuius libellus *περὶ Σμωνίδον* scriptus tribus Athenaci locis memoratur. Novimus quam solitis armis ille Simonidem ita tentaverit, ut nec hodie poetae animus ea qua par est integritate apud nostrates niteat: tot maculas ille ei aspersit. Epigrammatis autem ipsis de quibus nos quaerimus non multum profuisse Chamaeleontis opera videtur; nisi quod haud dubie nonnullis carminibus perversae et commenticiae interpretationis caliginem obduxit. Omnes enim, si recte intellego Athenaeum, quae aenigmatis Simonidei (fr. 172 B.) ferebantur explicaciones Chamaeleon collectas tradidit, qui quid ipse senserit excogitaveritque non elucet. Chamaeleonti ni fallit conjectura auctori debuit etiam Callistratus Aristophaneus quae de trium distichorum (fr. 168) origine narrasse traditur ab Athen. II, 125 C. Simillima enim est haec narratiuncula ei, quam ex Chamaeleonte servavit Athen. XIV, 656 C.

Non sine causa supra vidimus Thucydidem poetæ nomen tenuisse in Pausaniae dedicatorio; paulo obscurius eiusdem silentium est de Archediae Hippiae filiae epitymbio quod adscripsit VI, 59 (ep. 111 B.). Hippiam narrat suum regnum ut firmaret Aiantidi Hippoclis Lampsacenorum tyranni filio Archedicam filiam in matrimonium collocasse; καὶ αὐτῆς σῆμα ἐν Λαμψάκῳ ἔστιν ἐπίγραμμα ἔχον τίδε. Ἀνδρὸς ἀριστεύσαντος κτέ. Simonidis esse docet Aristot. Rhet. I, 9 (p. 1367 b 20), qui versum tertium suaे argumentationi adhibuit: καὶ τὸ τοῦ Σμωνίδον κτέ. Thucydides nescierit plane qui fecerit epigramma an nominando eo supersedendum putaverit, equidem non diiudico. Tamen alterum longe minus probabile; immo videtur ipsius lapidis apographo usus esse, in quo nomen additum non erat. Forsan tunc nondum collecta fuerint Simonidis epigrammata, fuerint autem Aristotelis aetate, qui cum non soleat inexplorata pro certis vendere nobis testis esse debet locupletissimus.

Ab Aristotelis aetate non admodum remotus fuisse videtur auctor, ex quo Pollux V, 47 celeberrimos canes enumerans Simonidis in Lycadem canem Thessalam epigramma tradidit (ep. 130 B.): Ἡ σεῦ καὶ φθιμένας κτέ. Exempla enim praecipua quae protulit ut taceam de fabulosis canibus ad Alexandri Magni tempora pertinent, unus tantummodo Pyrrhi canis quem primo loco nominat illis inferior est.